and lay, did the same when I came back and announced this

to them.
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KING BURHRED OF MERCIA. APRIL 18TH DCCC.LVII.

J In nomine Domini Dei excelsi, qui est spes omnium
finium terre, et in mare longe. Ego autem Burhredus [Om-
nipot] entissimo Deo concedente, rex Me [rciorum, donabo ac]

trado Alhuno, episcopo meo, pro remedio anime mee, aliquam

parvam portionem libertatis, cum conseusu consiliatorum

meorum, gaziferi agelluli in vico Lundonie; hoc est, ubi

nominatur Ceolmundingchaga, qui est non longe from West-

getum positus, sibi episcopis in propriam libertatem ad ha-

bendum, vel ad Uueogerna civitate pertinentem, cum om-

nibus rebus que ad se recte pertinent, modicis et magnis;
hoc est, quod habeat intus liberaliter modium et pondera et

mensura, sicut in porto mos est ad fruendam. Hec libertas

hujus agri comparata est a rege cum sexaginta solidorum

argenti, et ante empta cum tanto pecunia uno libra et Ceol-

munde prsefecto. Pax et securitas sit omnibus servantibus

hanc libertatem ; contradicentibus vero et rennuentibus eterni

regis ultio sibi incumbat, si non digne emendaverint Deo et

hominibus.

Gesta sunt hec anno Dominicse incarnationis DCCC.LVII.

Indictione vero v., in loco famosa qui dicitur TomanworSig,
in sancta pascha Domini. Ad censum vero regi reddatur in

anno de agriunculo illo xn. denarios.

Hii fuerunt testes quorum nomina hie sunt :

J< Ego Burgred rex Merciorum hanc libertatem, quam
episcopis donavi, signo crucis Christi munio et confirmo.

J< Ego ^EthelswyS [re] gina hanc donationem regis consensi

et subscripsi. J Ego Tumberht episcopus. J< Ego Ceorred

episcopus. Ego Alhun episcopus. Ego Byrhtred episcopus.

Ego CuiSuulf episcopus. Ego Hunberht dux. [Ego Beor] htnoft

dux. Ego Ealdberht dux. Ego Mucel dux. [Ego Aftulf

dux.] Ego Beornhard dux. Ego Eadred dux.
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KING ^ETHELBERHT OF KENT. DCCC.LVIII.

J Regnante in perpetuum Domino Deo nostro omnipo-
tent! Sabaot. Ego Eftelbearht rex, cum consensu ac licentia

meorum secularium optimatum divinorumque personarum,
liventi animo dabo et concede meo fideli ministro Wullafe

aliquam partem terre juris mei, hoc est v. aratra in ilia loco

ubi Wasngwelle nominatur, in bicissitudinem alterius terre,

hoc est et Mersaham. Hanc terram supranominatam et

Wassingwellan ego Eftelbearht ab omni servitute regali operis

eternaliter liverabo, sicut ante fuerat ilia prenominata terra

et Mersaham. Hec sunt eteriim marisci q: ad eandem ter-

ram rite ac recte pertinent cjj hega ante abuerat ; id est, an

Wiwarawic, q^
ante subjecta erat

at Wye and at Lenham, and

at Faversham i. salt-house,

and ii. wainloads with the

king's wains at Blean wood;
and grass for iv. oxen, with

the king's oxen inWiwarawic;
xxx. staterae of cheese, and

likewise x. staterae in the other

Wiwarawic: and xx. lambs,

to Wii 3 to Leanaham- 3 et

Febresham, i. sealtern 3 u.

wenagang mid cyninges we-

num to Blean iSem wiada-

3 mi. oxnum gers mid cyn-

inges oxnum an Wiwarawic.

xxx. statera kasei et item x.

statera in alia Wiwarawic. et

xx. lamba i xx. fehta.

and xx. '
fehta.'

Hec autem terra suprascripta et Wassingwellan his no-

tissimis terminibus antiquitus circumjacentibus ab occidente

cyninges folcland quae abet Wighelm et Wulflaf, ab aquilone
CuSrices dun Heregefteland ; ab oriente Wighelmes land ; a

meritie biscepes land to Cert u. q: molina ad illam eandem

terram pertinentia; una an Wassingwellan, alia an Hwite-

celdan. Hec sunt pascua porcorum, quot nostra lingua
denbera nominamus : hoc est Lamburnanden, Orricesden,

Teligderi, Stanehtandenn, et ilia silva Sandhyrst nominata, q:

pertinet to Wassingwellan. Hancq: livertatem huic eodem

agellulo illo q: Wullafe similiter et Wassingwellan, cum con-

sensu ac licentia meorum optimatum liventer largitus sum,
ut omnium regalium tributum et vi exactorum operum et

penalium rcrum principal! dominatione, furisq: comprehen-
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sione, et cuncta seculari gravidine, absque expeditione sola, et

pontium structura, et arcium munitionibus, secura et in-

munis permaneat. Si autem aliquis, cjj absit, diabolika fraude

deceptus, et mundana cupiditatae inlectus, hoc infringere vel

irritum facere conaverit, sciat se a consortione katholicorum

segregatum, et in die magni sexamiriis, quando celum et terra

moventur coram Xpo et exercitu celesti, nisi ante emen-

daverit, rationem redditurum esse. Hactum est autem anno

Dominice incarnationis DCCC.LVIII., Indictione vi., his testibus

consentientibus ac conscribentibus, quorum hie nomina infra

karaxant.

Hec sunt prata :

to Wassingwellan Stocmed

healf be norSan Hegforde be

Sturemeda- sue Serto limpaft.

at Washingwell Stockmead-

side, to the north of Hedge-

ford, as thereto belong.

J< Ego Eftelbearht rex hanc meam donationem cum signo
see crucis Xjpi rovoravo et subscribe.

J< Ego ESelmod dux cong. J Ego Mucel cong.
-3

sbscr.

*j
sbscr. J< Ego Burgnoft cong.

>J< Ego Eastmund pede- J< Ego ESelweald cong.